Nudpopmanus
0 MOHUTOPHHTIE IOCTHKEHHS Pe3yTbTATOB MPeAOCTABJIEHUS CyOCH UM
10 COCTOSIHHIO
Ha «01» ampens 2023 r.

HaumenoBanue cyOcupum: CyOcunus Ha oOecriedeHHE  JAESTEIbHOCTU
HEKOMMEPUYECKOM OpraHu3alliil - PErHoHAJIbHOTO Oleparopa KaluTalbHOTO
pPEMOHTa MHOTOKBAPTHUPHBIX JOMOB B paMKax moamporpammsl «DopmupoBaHue
ycIoBuil 111 obecrieueHus: Oecnepe0oifHON paboThl KHIUIIHO-KOMMYHAITBHOM
cepbl AcTpaxaHCKOH 00J1acTU» TOCYIAapCTBEHHOM MpOrpamMmbl «YIIydllIeHHe
KayecTBa MPEAOCTaBICHUS JKWIMIIHO-KOMMYHQJIBHBIX YCIYyT Ha TEPPUTOPUU
AcTpaxaHCcKoll o0nacTu»

HaumeHOBaHUe IJIABHOTO PACTIOPSANTEJIA OHIKETHBIX CPEICTB
MUHHUCTEPCTBO  CTPOHUTENHCTBA U IKIJIMIIHO-KOMMYHAJIBHOTO  XO3SCTBa
AcTpaxaHCKoil 001acTH.

Paznen [. Madopmanus o ocTHKEHUH KOHTPOIBHBIX TOYEK B HENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB MPEIOCTABICHUS CYOCUIUN

Ne n/m HaumenoBanue KoauyecTBoO

100 1 Pe3ynbrar npenocrasieHus CyoCcHanu X

1.1 IOCTUTHYTHIE B OTYSTHOM MEPUOJIC KOHTPOJIbHBIC
110 TOYKH, B TOM YHCJIE: 1,00

1.1.1 cpok noCTHXEHHSI KOTOPBIX HACTYMAET B OTYETHOM

111 reproze 1,00

112 1.1.2 JOCTHTHYTBIE C HAPYIICHUEM YCTAHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00

113 1.1.3 HOCTUTHYTHIE IO HACTYIUICHHUS CPOKa 0,00
1.2 noCTUTHYTBIE B MIEPUOJIaX, MPEIIICCTBYIONINX OTYETHOMY,

120 KOHTPOJIbHBIE TOUKH 0,00

130 1.3 HEeTOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOUKH, B TOM YHCIIE: 1,00

1.3.1 cpok mOCTHKEHUsI KOTOPBIX HACTYNHI B IEpHOJax,
131 MIPEANIECTBYIOUINX OTYETHOMY 0,00

1.3.2 cpoK AOCTIKEHUS] KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM
132 nepuoJie 1,00

1.4 KOHTPOJIbHBIC TOYKH, JOCTHKCHHUE KOTOPBIX 3aIlJIAHUPOBAHO
B TEYCHHUE TPEX MECSAIEB, CISAYIONINX 32 OTYETHBIM IIEPHOIOM,
140 B TOM YHCIIE: 2,00

1.4.1 c oTCyTCTBHEM OTKJIIOHEHHH OT TUTAHOBBIX CPOKOB UX
141 JOCTHIKEHUSA 2,00

1.4.2 c HanMYMeM OTKIOHEHHH OT MIaHOBBIX CPOKOB MIX
142 JTOCTH)KCHHS 0,00




Paznen 1. Madopmanust 0 1OCTHKEHUN PE3yIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCU NN

HanmenoBanus pesynsrata
MPEIOCTABICHUS CyOCHINH,
KOHTpOHLHOﬁ TOYKH

Janubie

3HaueHHe Pe3yNbTaTa MPEJOCTABICHUS CyOCHIMH, KOHTPOIBHOI TOUKH

Cpoxk TOCTHKEHHS! pe3y/IbTaTa
HPEeOCTaBICHHS CyOCH NN,
KOHTPOJIbHOH TOYKH

Pasmep cyOcuanu, moaiexaren
[PEIOCTABICHUIO B TEKYLLEM
(HUHAHCOBOM roay

O06beM 00513aTENbCTB, IPUHATHIX B
LEIAX JOCTHIKCHHUSA PE3YIbTaTOB
TIPEAOCTABJICHUA Cy6Cl/l,Ell/lH
(He0TOTy4eHHBIX JJOXOJ0B) B
TEKYIIeM (PMHAHCOBOM TOJly

HaumenoBanust
pesynbTaTa
KOZL TIPENIOCTaBJICHUs
cyOcuauu, KOHTPOIBHON
TOUYKH

Kon
pe3yib
TaTa
peno
CTaBJie
HUsA
cyoen
IHH,
KOHTP
OJILHO
i
TOYKH

Tun
pe3yib
TaTa
npeno
CTaBJie
HUsA
cyben
IHH,
KOHTP
OJILHO
i
TOYKH

Enunanna
H3MEepeHn
Ed
(Hanmen
OBaHHE)

Enuauna

H3MEpeHH

s (Ko o
OKEN)

MIAHOBOE, C
JIaThl
3aKITI0YEHHUS
COTIIalICHUs

IIAHOBOE, U3
HHUX C Hagana
TEKYIEro
¢unaHCOBOTO
roja

(axruueckoe, ¢
JaThl
3aKJIIOYEHHUS
COTJIAIICHHs.

(akrHyeckoe,
W3 HUX C
Hayajiza
TEKyILero
(uHAHCOBOTO
roga

[POTHO3HOE,
C Hayana
TEKYIIIero
(uHaHCOBOT
orozxa

He
pacripenie
JIEHO

(axtraeckuit/m

IaHOBBIH "
POTHO3HBIH

pacnpe/ieNeHHbIi 110
TOJTydaTessM
cybenaun, pyo.

Hepacnpe
JICTICHHBI
i, py6.

JICHEKH
BIX
obs3aTen
BbCTB,

pyo.

00513aTeIBCTB, Pyo.

PesyabTart
TpeIoCTABICHHSI
010 cy6enann

01

796

161 360,00

161 360,00

158 843,00

158 843,00

2517,00

0,00

50 885 300,00 0,00

50 885 300,00 0,00

Pesynbrar
MPeIOCTaBICHUS
020 cyocuanu:

796

159 740,00

159 740,00

158 843,00

158 843,00

897,00

0,00

01.04.2023 | 01.04.2023

12721 324,98 0,00

9 699 604,05 0,00

Konrponbhas
030 TOYKA:

Komugectso
JIMLEBBIX CUETOB
a0OHEHTOB
(COOCTBEHHHUKOB
TOMEIIEHUH B
MK]I), Benenue
KOTOPBIX
OCYLIECTBIISIET
pEeruoHaIbHBII
orepaTop

040

796

159 700,00

159 700,00

158 783,00

158 783,00

917,00

0,00

01.04.2023 | 01.04.2023

- 0,00

-- 0,00

Konnuectso
IIPOBEJCHHBIX
TOPTOB MO OTOOPY
TIOAPSTHBIX
OpraHu3alui s
050 | mpoBenenus
pabor (o Buxam
pador) o
KaIlUTaIbHOMY
PEMOHTY 3a
OTYETHBIN Nepuos

796

40,00

40,00

60,00

60,00

-20,00

0,00

01.04.2023 | 01.04.2023

- 0,00

-- 0,00




