

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «01» апреля 2023 г.**

Наименование субсидии: Субсидия на обеспечение деятельности некоммерческой организации - регионального оператора капитального ремонта многоквартирных домов в рамках подпрограммы «Формирование условий для обеспечения бесперебойной работы жилищно-коммунальной сферы Астраханской области» государственной программы «Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской области»

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области.

**Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии**

№ п/п	Наименование	Количество
100	1 Результат предоставления субсидии	X
110	1.1 достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	1,00
111	1.1.1 срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
112	1.1.2 достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
113	1.1.3 достигнутые до наступления срока	0,00
120	1.2 достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
130	1.3 недостигнутые контрольные точки, в том числе:	1,00
131	1.3.1 срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
132	1.3.2 срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
140	1.4 контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	2,00
141	1.4.1 с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	2,00
142	1.4.2 с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки		Данные			Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году		
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб.	нераспределенные, руб.	денежных обязательств, руб.	денежных обязательств, руб.
010	Результат предоставления субсидии	01		шт.	796	161 360,00	161 360,00	158 843,00	158 843,00	2 517,00	0,00			50 885 300,00	0,00	50 885 300,00	0,00
020	Результат предоставления субсидии:			шт.	796	159 740,00	159 740,00	158 843,00	158 843,00	897,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	12 721 324,98	0,00	9 699 604,05	0,00
030	Контрольная точка:																
040	Количество лицевых счетов абонентов (собственников помещений в МКД), ведение которых осуществляют региональный оператор			шт.	796	159 700,00	159 700,00	158 783,00	158 783,00	917,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	--	0,00	--	0,00
050	Количество проведенных торгов по отбору подрядных организаций для проведения работ (по видам работ) по капитальному ремонту за отчетный период			шт.	796	40,00	40,00	60,00	60,00	-20,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	--	0,00	--	0,00